
. PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1445, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2016.

EXONERA MARTHA PASSOS RIBEIRO 
DO CARGO DE PROFESSORA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E DESPORTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o requerimento de exoneração constante na página 36 do 
processo 3061/2012-3074 e portaria n° 428 de 24 de março de 2014, na qual homologa, 
parcialmente o parecer da Comissão Processante;

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar a Sra. Martha Passos Ribeiro do cargo de Professora, da 
Secretaria Municipal de Educação e Desporto, matrícula n° 2303-5, a contar de 01 de dezembro 
de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito (28) dias do mês de 
novembro do ano de dois mil e dezesseis (2016).

Nicole Pãtron Porto
Secretária de Administração

desafixado

i

5 r i x a d o 00
Prefeitura

2$ I

fortar® **
M ü n Vci 01 *




